
 
УПРАВЛЕНИЕ МИРОВОЙ ЮСТИЦИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
  

ПРИКАЗ 
 

Брянск 
 

 
О назначении ответственных за работу по 
профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в управлении мировой 
юстиции Брянской области 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года                  
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных                           
и иных правонарушений в управлении мировой юстиции Брянской области: 

 Глотова Геннадия Андреевича – заместителя начальника управления; 
 Петухову Людмилу Викторовну – начальника организационно-правового 

отдела управления;  
 Бабаскину Светлану Викторовну – начальника отдела кадров управления; 
 Савину Оксану Николаевну – советника отдела кадров управления. 
2. Признать утратившим силу приказ от 11 апреля 2022 года № 43                          

«О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в управлении мировой юстиции Брянской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Начальник управления  
[SIGNERSTAMP1] 

В.И. Снытко 

[REGDATESTAMP] 
 

 № [REGNUMSTAMP] 
 


